oficiorum quibus fungimur,‘ vobis dicimus et man

damus, quatenus dictum plumbum et aguiletamj

tam illud quod pro jure pertinenti dicte curie Regie

vobis tradeturp quam eciam plumbum et aguiletam

dictorum guelcorumj nisi per manus unius persone,

illius videlicet quam ipsi guelchi elegerint vel que

hucusque usa fuit venderet dictum plumbum et

aguiletam de cetero vendi penitus faeiatisg volentes

quod interim, donech dictum plumbum et aguiletam

per dictum eorum mercatorem electum vendetur

seu tardabatur vendi, dicti guelchi teneantur vobis

tradere illam quantitatem pecunie quam haberetis

vel habiturus estis de dicto plumbo seu aguiletai

pro vestris necessariis succurrendis iit si forsan

aliquas raciones habetis obsistentes ad predicta , illas

infra octo dies post recepcionem presenciu-m com

putandos coram nobis proponere non tardetis.

Dat. in Castro callari1 undecima die juliir anno

a Nativitate Domini M.ccc.oLx.o tercio.

Con diverso carattere ed inchiostro si legge a margine:

d; v s; (cancellato).

-no hmt

0/12; (non cancellato).

Cioè = fiebat v solidos.

Non habuit v/fectum
E perchè questa ordinanza non ebbe il vsuo cll‘ctlo, fu

cancellata con tre freghi. -- PILLITO.

CXX.

Il Governatore Asberto Satrillas commette a Pietro

Bartolommei, Camerlingo in Villa di Chiesa, di

giudicare la causa di un guardiano della vigna

di messer Giacomo ide Astia, il quale era stato

incarcerato da Oliveto de Oliveto, szgotenente del

Capitano, per aver messo fuoco in detta 'vigna.

isse , te agosto.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. K I, fol. 861’ ).

Asbertus etc. venerabili Petro Bartholomei, ca

merlengo Ville Ecclesie de Sigerro , salutem etc.

Fido digna relacione percepimusp quod olivetua

de Oliveto, Assessor Ville Ecclesie antedicte atque

Locumtenens Capitanei, tenet carceribus mancipatum

quemdam custodem seu guardianum cujusdam vinee

venerabilis jacobi de Astia legum doctoris, eo ut

diciturp quia ignem fecit in vinea antedictaj de quo

tamen nullum dapnum est alicui insequutum. Qua

propter, dictum negocium in nos ex causa et de

certa scientia resumens, cognicionem et decisionem

ejusdem vobis de certa scientia tenore presentium

duximus comitendasg mandantes harum serie dicto

Oliveto, ne de predictis se modo-aliquo intromitat.

Vos vero, non vexando dictum custodem, eundem

breviter expediatis justicia mediante, cum inconti

nenti tradendo fidejussoribusg nisi aliquid comiseritz

de quo forte sit corporaliter puniendus

Dut. in Castro Callari, xu die angusti, armo pre